

Årsredovisning

Webstr Digital AB

559217-5425

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Arash Finström
2023-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	1909-2012
Nettoomsättning	967 205	595 196	516 320
Resultat efter finansiella poster	24 204	99 374	25 733
Soliditet %	10	35	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökat uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	16 317	77 507	143 824
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-93 000	0	-93 000
- Balanseras i ny räkning		77 507	-77 507	0
- Årets resultat			13 899	13 899
- Belopp vid årets utgång	50 000	823	13 899	64 722

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	823
Årets resultat	13 899
<i>Summa</i>	14 722

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 722
<i>Summa</i>	14 722

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	967 205	595 196
Övriga rörelseintäkter	15 216	89 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	982 421	684 223
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 910	0
Övriga externa kostnader	-530 207	-346 553
Personalkostnader	-398 102	-234 944
Övriga rörelsekostnader	-15 000	0
Summa rörelsekostnader	-948 219	-581 497
Rörelseresultat	34 202	102 726
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	294	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 292	-3 352
Summa finansiella poster	-9 998	-3 352
Resultat efter finansiella poster	24 204	99 374
Resultat före skatt	24 204	99 374
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 304	-21 866
Årets resultat	13 899	77 507

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	80 000	1 250
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	15 450	13 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	235 000	150 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>330 450</i>	<i>164 585</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	344 165	244 070
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>344 165</i>	<i>244 070</i>
Summa omsättningstillgångar	674 615	408 655
SUMMA TILLGÅNGAR	674 615	408 655

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	823	16 317
Årets resultat	13 899	77 508
<i>Summa fritt eget kapital</i>	14 722	93 825
Summa eget kapital	64 722	143 825
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	417 794	113 958
Summa långfristiga skulder	417 794	113 958
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	29 993	0
Skatteskulder	23 940	31 282
Övriga skulder	138 166	119 590
Summa kortfristiga skulder	192 099	150 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	674 615	408 655

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Kungsbacka

Arash Finström

Arash Finström

2023-03-22